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2023-2024 GUZ YARIYILI MIM4000 BiTIRME PROJESI OGRENCi SORU VE CEVAPLARI

CUMHURIYET'iN 100. YILINDA TRABZON BELLEK MUZESi

Soru-1

Arazi icerisindeki Trabzon miizesine ait gevre diizenlemesinin korunmasi gerekiyor mu?
Cevap-1

Trabzon Miizesi ve bahgesi duvarlari ile birlikte mutlak korunacaktir.

Soru-2

Calisma alani igerisinde bulunan bazi tescilli yapilari yapi teknolojilerinin vermis oldugu
imkanlarla herhangi bir zarar vermeden yine alan igcinde uygun bir noktaya tasinmasi
konusunda bir kisitlama var mi?

Cevap-2

Tescilli yapilar tasinamaz.

DOGAL YAPI MALZEMELERi AR-GE MERKEZI

Soru-3

Proje bizlere verilen egriler dogrultusunda mevcut yapilar ve degisiklikler yok sayilarak mi
yapilacak? Mevcut istinat duvarlari dikkate alinacak ise gizimlerinin bizimle paylasilan dwg
dosyasinda bulunmadigini belirtmek isterim.

Cevap-3

Cevre yollarin kotlari degismemek kaydiyla, dwg dosyasindaki dogal egim ¢izgileri
kullanilacaktir.

Soru-4

Verilen ¢alisma/parsel icerisindeki hastane disinda bulunan cami ve apartman binalari alanin
icinden kaldirilabilir mi?

Cevap-4

Calisma/parsel sinirlari icerisinde yer alan yapilar yok sayilacaktir.

Soru-5

Arsanin icinde cami oldugunu gérdiim, AutoCAD dosyasinda caminin alani is i¢in arsa sinirlari
icerisinde, camiyi kaldirabilir miyiz? Yoksa birakmali miyim?

Cevap-5

Bkz. Cevap-4.



Soru-6

Proje alani igerisinde cami bulunmaktadir, yikilmasi caiz midir? Yoksa degistirmek mi? Yoksa
birakmali miyim?

Cevap-6

Bkz. Cevap-4.

Soru-7

Hastane arazisinin 4 kattan olustugunu ve tasarim igerisindeki yollarin katlari korudugunu
tespit ettim, projeyi araziyi diiz yaparak tasarlayabilir miyim yoksa tiim katlar oldugu gibi mi
birakilmali?

Cevap-7

Tasarimciya birakilmistir.

Soru-8

Proje arazisi aslinda mevcut hastanenin tasarimina gore 4 kata bolinmis durumda, proje
arazisinin tamamini diz hale getirebilir miyiz? Mesela 4 dereceden olusabilir mi? Yoksa
arazinin tim katlarini terk mi edelim?

Cevap-8

Bkz. Cevap-7.

Soru-9

2023-2024 gz yariyth MIM4000 bitirme ¢alismasi icin yapilacak olan arazi ve ¢evre analizinin
ve ilkesel plan icin blylk oOlgekte imar plani veya hali hazirin kullanilmasi gerekmektedir.
Verilen mimarlik_70052 dwg dosyasinda arazinin gevresi kisith verilmekte olup analiz ve ilkesel
plan icin sinirlari kiiglik kalmaktadir. Analizleri ve ilkesel plani verilen dwg dosyasindaki cevre
kadar mi yapmaliyiz?

Cevap-9

Bitirme Calismasi Programi’nda yer alan veriler/belgeler disinda gerekli oldugu distinilen
veriler/belgeler tasarimci tarafindan temin edilebilir.

Soru-10

Ar-Ge Merkezinde dogal yapi malzemesi olarak tretmek istedigimiz malzeme glinimiizde
yaygin olmadigl icin Ar-Ge merkezinin kendisinde kullanmasak daha yaygin dogal yapi
malzemesi kullansak olur mu? Yani illa Grettigimiz malzemeyi kullanmak durumunda miyiz?
Yoksa istedigimiz malzemeyi kullanabilir miyiz?

Cevap-10

AR-GE Merkezinin amac¢ ve hedeflerine yonelik belirlenecek senaryo dogrultusunda
tasarimciya birakilmistir.

Soru-11

Ar-Ge merkezinde arastirma icin sectigimiz dogal yapi malzemesini genel olarak mi ele
almamiz lazim yoksa alt basliklarindan birini secip onun Uzerinden mi devam etmemiz
gerekiyor? Ornegin, ahsap malzemeyi sectik merkez genel olarak ahsabi ve bunun farkli
sekillerini mi arastiracak yoksa ahsap parke gibi tek bir tirini mi arastiracak? Buna goére
mekanlar sekillenecegi icin hangisini yapmamiz gerekiyor?



Cevap-11

Dogal Yapi Malzemeleri AR-GE Merkezinin amag ve hedefleri dogrultusunda tasarimcidan
beklenenler, ilgili programda agiklanmistir. Bu dogrultuda programin yorumlanmasi
tasarimciya birakilmigtir. Konu ile ilgili detayli arastirmalarin yapilmasi, merkezin amag ve
hedeflerine yonelik gelistirilecek senaryo icin yol gosterici olacaktir.

Soru-12

En strdurilebilir yapt mevcut yapidir. Fakat proje stiremizin roldve restorasyon gibi calismalar
ve islev olarak bu denli farkh bir yapiya donlisiim igin gerekecek ¢éziimlerin tretimi icin yeterli
olmadigini diisiinlyorum. Boyle blyik bir yapinin yikimi, gergcekten bizden beklenen hareket
mi? Mevcut yaplyl degerlendirme-yeniden islevlendirme gibi fikirler, proje ydiruticuleri
tarafindan ihtimal dahilinde mi? Yoksa arazi segilirken hastanenin kaldirilacagi kesin bir karar
miydi?

Cevap-12

Bkz. Cevap-4.

Soru-13

AR-GE merkezinde arastirilacak olan malzeme genel mi ele alinacak yoksa malzemenin
sectigimiz tlrl mu, tim cesitleri mi arastirilacak?

Cevap-13

Bkz. Cevap-11.

Soru-14

Ornek analizinde AR-GE merkezlerinin ¢alisma alani dogal yapi malzemeleri olmak zorunda
mi? Sectigimiz 6rnekler 6grenci projesi olabilir mi yoksa 6grenci projesi olmak zorunda mi?
Cevap-14

On inceleme Dosyasi’'nda yer alacak calismalarda beklenen amag; toplanan bilgilerin tasarim
sirecinde kullanilmasi ve bu silrecte, tasarim kararlarinin bu bilgilerden hareketle nasil
olusturuldugunun ifade edilmesidir. Bu amag dogrultusunda analiz edilecek drnekler ve bu
orneklerin nitelikleri/duzeyleri tasarimciya birakilmistir.

Soru-15

Temellerde ve topraga gomilen kisimlarda beton gibi kimyasal madde igeren yapi malzemeleri
kullanilabilir mi?

Cevap-15

Bitirme Calismasi Genel Degerlendirme ilkeleri kapsaminda verilen “Yapi Bilgisi ilkeleri”
dikkate alinmaldir.

Soru-16

Gosteri Alani cok amacli salon seklinde mi tasarlanacak yoksa tiyatro vb. gibi mi?
Cevap-16

Tasarimciya birakilmistir.

Soru-17

1. juri teslimi icin istenenler arasinda 1/500 6lcekli maket bulunmaktadir. Teslim edilecek olan
maketin dijital teslim tarihinde fotograflari dijital teslime eklenecek mi ya da 1. jiri
degerlendirme tarihinde mi getirecegiz?



Cevap-17
Dijital kayitlara girmesi agisindan maket fotograflarinin elektronik ortamda teslim edilen
dosyada olmasi gerekmektedir. Ayrica tim jlrilere maket ile katihm zorunludur. Elektronik
ortamda yapilan teslim ile juri arasindaki siirede maketin niteligini gelistirecek ¢alismalar
yapilabilir.

Soru-18

Maket teslimleri ne zaman olacak? Ornegin, 3 kasimda 1. ara jiri degerlendirmesinin
elektronik ortamda teslimini yaparken dosyanin icine maket fotograflarini koymamiz gerekiyor
mu ya da 3 kasimda okula bir maket teslimi yapmamiz lazim mi yoksa 8 kasimda jiiriye gelirken
maketi getirmemiz yeterli mi? (Ayni soru 2. ara jiri icin de gegerli.)

Cevap-18

Bkz. Cevap-17.



